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Sommerhilsen 2023  

 
Så fik vi sluttet skoleåret af for eleverne, og kontoret er så småt ved at lukke ned. Vi fik 
traditionen tro sendt alle elever på sommerferie med dans i skolegården, som vi plejer, 
en hyggelig og glad tradition som store og små glæder sig til.  
Igen i år er der to hold afsted på sommerkoloni i uge 26 
og 27.Kolonierne er organiseret af Københavns 

Lærerforenings, og fra vores skole er det kun 

elever og personale fra vores skole som 

deltager, det er ret unikt, og vi er selvfølgelig 

glade for, at så mange af vores personaler 

støtter op om sommerkolonien fra vores skole.  
 
 
Mobilfri skoletid: 
Efter sommerferien indfører vi mobilfri skoletid på 
Vibenshus Skole.   
Det gør vi for at sikre at faglighed, fokus og koncentration sættes forrest i 
undervisningen, men også for at skabe nogle elevpauser, som understøtter sociale 
fællesskaber med fokus på bevægelse, interaktion, direkte kommunikation og spil. 
Vi ved, at nogle af de større elever bruger deres telefon til at betale med i pauserne, 
når de forlader skolen. Dette er ikke længere en mulighed, da telefonerne er låst inde i 
pauserne. Eleverne må fremover bruge betalingskort eller kontanter, hvis de vil 
foretage indkøb i pauserne.  
Vi ved, at dette tiltag kræver tilvending for alle parter, men vi er også overbevist om, at 
det vil komme alle på skolen til gavn. Vi er i skolebestyrelsen ved at lave et princip for 
mobilfri skoletid, som bliver endelig vedtaget i august. Vi har indkøbt mobilskabe til 6.- 
9. klasse og kasser til 0 - 5. klasse, som kan aflåses. Mobiltelefoner og smartwatches 
skal afleveres om morgenen i den første lektion, og eleverne får deres mobiltelefoner 
udleveret efter endt skoledag. Hvis der er elever, som gentagne gange ikke afleverer 
deres mobil, vil de blive afleveret på kontoret, hvor I som forældre kan blive bedt om 
at komme og afhente mobilen. Vi forventer, at I som forældre bakker op om tiltaget, 
som vi er overbeviste om, vil bibringe jeres børn bedre trivsel og læring. 
 
Vi glæder os til at se jer alle igen på den anden side af sommerferien  
 
Tina, Thomas, Marie og Christian  


